第6号様式(第8条関係)

	公共下水道排水設備等工事完了届
年　　月　　日
　　新発田市長　　　　　　　　　　様
住所
申請者　　氏名　　　　　　　　　　印
(設置者)
電話
　公共下水道排水設備等工事が完了したので、次のとおり届け出ます。

	確認番号
	　　　　　　第　　　　　号

	確認年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	設置場所
	新発田市

	工事完了年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	メーター番号
	□新発田市水道局　　(　　　　　　　　　　　　　　)

□阿賀野市上下水道局　　(　　　　　　　　　　　　　　)

	水道検針記録
	　　　　　　　　m3　　　　　(届出時の水道メーター指針)

	指定工事店
	(指定　第　　号)

(住所)

(名称及び代表者)　　　　　　　　　　印　　(電話)

(責任技術者氏名)　　　　　　　　　　　　印

	添付書類
	1　計画確認申請時に添付した書類の出来形又は竣工図
　　　　(設計書、見取図、平面図、縦断面図、構造詳細図等)

2　工事写真　公共ますとの接続状況及び排水管の状況が確認できる写真を1部

(受付印)

	市
処理欄
	検査済証番号　第　　　　号
	受付
	検査
	確認
	交付

	検査年月日

　※　太線の中を記入してください。